
Folha:  1/4

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Março/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

ELIANA BOHN FERNANDES ME 
09.304.968/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

6/2010

7/2010

PRESTAÇÃO DE TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS A DIVERSOS OUTROS MUNICÍPIOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/03/2010

24/03/2010

17/03/2010   a   17/03/2011

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

45.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 5 DIAS DA PREST. DOS SERVIÇOS E NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2010

863.779.069-00C.P.F.:

VANIO SIMONETTI WEBER

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

8/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

16.250,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010



Folha:  2/4

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Março/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

824.505.369-49C.P.F.:

ORLI SÉRGIO DE PIERI

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

9/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

13.750,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010

898.520.109-30C.P.F.:

VALDINO HAHN

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

10/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

7.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010



Folha:  3/4

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Março/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

986.386.539-72C.P.F.:

NILTON SKURA

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

11/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

12.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010

863.776.129-15C.P.F.:

NILVO BENNERT

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

12/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

12.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010



Folha:  4/4

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Março/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

560.482.209-44C.P.F.:

PEDRO FELIPE

Convite p/ Compras e Serviços

7/2010

13/2010

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/03/2010

07/04/2010

31/03/2010   a   31/12/2010

13.01 12.361.0029 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00

10.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS MEDIANTE NOTA FICAL

Número do Processo: 7/2010


